



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

PESQUISA: MAPA DE PREÇOS

Departamento de Compras

Página 1 de 3

Pesquisa: 39 - REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MELHORIA DA REDE ELÉTRICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO.

Código	Material/Serviço	Fornecedor	Class.	Qtde	Preço	Preço Total
13724	CABO 1,5MM ² -	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	1	200,0000	1,3500	270,00
13724	CABO 1,5MM ² -	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	200,0000	1,4000	280,00
13724	CABO 1,5MM ² -	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	3	200,0000	1,5000	300,00
13717	CABO 16MM ² AZUL	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	1	100,0000	14,5000	1.450,00
13717	CABO 16MM ² AZUL	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	100,0000	15,0000	1.500,00
13718	CABO 16MM ² PRETO	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	1	200,0000	14,5000	2.900,00
13718	CABO 16MM ² PRETO	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	200,0000	15,0000	3.000,00
13716	CABO 16MM ² VERDE	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	1	200,0000	14,5000	2.900,00
13716	CABO 16MM ² VERDE	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	200,0000	15,0000	3.000,00
13721	CABO 2,5MM ² AZUL	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	1	100,0000	1,8900	189,00
13721	CABO 2,5MM ² AZUL	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	100,0000	2,2000	220,00
13721	CABO 2,5MM ² AZUL	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	3	100,0000	2,3000	230,00
13723	CABO 2,5MM ² - PRETO	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	1	200,0000	1,8900	378,00
13723	CABO 2,5MM ² - PRETO	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	200,0000	2,2000	440,00
13723	CABO 2,5MM ² - PRETO	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	3	200,0000	2,3000	460,00
13722	CABO 2,5MM ² - VERDE	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	1	200,0000	1,8900	378,00
13722	CABO 2,5MM ² - VERDE	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	200,0000	2,2000	440,00
13722	CABO 2,5MM ² - VERDE	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	3	200,0000	2,3000	460,00
13715	CABO 35MM ² AZUL	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	1	100,0000	32,0000	3.200,00
13715	CABO 35MM ² AZUL	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	100,0000	36,0000	3.600,00
13714	CABO 35MM ² PRETO	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	1	300,0000	32,0000	9.600,00
13714	CABO 35MM ² PRETO	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	300,0000	36,0000	10.800,00
13719	CABO 6MM ² AZUL	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	1	100,0000	4,6900	469,00
13719	CABO 6MM ² AZUL	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	3	100,0000	5,5000	550,00
13719	CABO 6MM ² AZUL	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	2	100,0000	5,5000	550,00



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

PESQUISA: MAPA DE PREÇOS

Departamento de Compras
Página: 2 de 8
15

Pesquisa: 39 - REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MELHORIA DA REDE ELÉTRICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO.

Código	Material/Serviço	Fornecedor	Class.	Qtde	Preço	Preço Total
13720	CABO 6MM ² PRETO	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	1	200,0000	4,6900	938,00
13720	CABO 6MM ² PRETO	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	3	200,0000	5,5000	1.100,00
13720	CABO 6MM ² PRETO	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	2	200,0000	5,5000	1.100,00
13734	CHUVEIRO 110V	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	10,0000	68,0000	680,00
13734	CHUVEIRO 110V	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	2	10,0000	69,9500	699,50
13734	CHUVEIRO 110V	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	3	10,0000	80,0000	800,00
13733	CHUVEIRO 220V	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	10,0000	68,0000	680,00
13733	CHUVEIRO 220V	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	2	10,0000	74,9500	749,50
13733	CHUVEIRO 220V	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	3	10,0000	78,5000	785,00
13726	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 10MM ² x120MM ²	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	1	50,0000	6,9500	347,50
13726	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 10MM ² x120MM ²	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	50,0000	18,0000	900,00
13726	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 10MM ² x120MM ²	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	3	50,0000	19,0000	950,00
13725	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 16MM ² x120MM ²	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	50,0000	25,0000	1.250,00
13725	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 16MM ² x120MM ²	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	2	50,0000	28,5000	1.425,00
13740	CURVA LISA DE 90° 150x50	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	6,0000	20,0000	120,00
13741	CURVA LISA DE 90° 200x100	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	8,0000	28,0000	224,00
13727	DISJUNTOR TRIFÁSICO 120A	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	1,0000	514,0000	514,00
13727	DISJUNTOR TRIFÁSICO 120A	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	2	1,0000	550,0000	550,00
13728	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	1,0000	68,0000	68,00
13728	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	2	1,0000	76,0000	76,00
13737	ELETROCALHA 150x50	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	20,0000	78,0000	1.560,00
13736	ELETROCALHA 200x100	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	20,0000	198,0000	3.960,00
13730	FITA ALTA FUSÃO 20 METROS	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	2,0000	48,0000	96,00
13732	FITA ISOLANTE 100 METROS	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	1	20,0000	20,5000	410,00
13732	FITA ISOLANTE 100 METROS	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	20,0000	55,0000	1.100,00

HMSVP



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO
PESQUISA: MAPA DE PREÇOS

Departamento de Compras
Página 3 de 3
16

Pesquisa: 39 - REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MELHORIA DA REDE ELÉTRICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO.

Código	Material/Serviço	Fornecedor	Class.	Qtde	Preço	Preço Total
13731	FITA ISOLANTE 20 METROS	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	1	2,0000	7,9500	15,90
13731	FITA ISOLANTE 20 METROS	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	2	2,0000	11,0000	22,00
13731	FITA ISOLANTE 20 METROS	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	3	2,0000	35,0000	70,00
13739	INVERSÃO DE 150x100	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	8,0000	38,0000	304,00
13738	INVERSÃO DE 200x100	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	8,0000	34,0000	272,00
13742	JUNÇÃO INTEGRAL 200x100	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	10,0000	6,0000	60,00
13729	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES	MULTIRAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -	1	2,0000	55,9500	111,90
13729	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	2	2,0000	58,0000	116,00
13729	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	3	2,0000	88,0000	176,00
13735	SONDA COM ALMA DE AÇO	MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA	1	1,0000	28,0000	28,00
13735	SONDA COM ALMA DE AÇO	LPM MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	2	1,0000	31,0000	31,00